
PLZEŇ OPEN 2016
ABSOLUTNÍ POŘADÍ

POŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
KOLOKOLOKOLOKOLOKOLO

CELKEM 
ÚDERŮ

PRŮMĚR PARPOŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
1. 2. 3. 4. 5.

CELKEM 
ÚDERŮ

PRŮMĚR PAR

1. VLČEK DANIEL AGHB TEAM 33 33 32 30 32 160 32,0 -20
2. PROVAZNÍK MILAN KLADNO 34 36 36 32 33 171 34,2 -9
3. REED VERONIKA AGHB TEAM 38 32 32 33 36 171 34,2 -9
4. STACH MICHAL AGHB TEAM 31 34 36 33 38 172 34,4 -8
5. ŠVARC VÁCLAV AGHB TEAM 34 34 37 35 33 173 34,6 -7
6. MIKŠOVSKÝ VOJTĚCH AGHB TEAM 31 36 37 34 36 174 34,8 -6
7. PROCHÁZKA ZDENĚK AGHB TEAM 37 35 34 35 34 175 35,0 -5
8. GUT JIŘÍ TJ MG CHEB 34 34 37 35 37 177 35,4 -3
9. REED KATEŘINA AGHB TEAM 38 34 35 38 37 182 36,4 2
10. VLČEK MATĚJ AGHB TEAM 37 37 37 35 37 183 36,6 3
11. VLČEK ŠTĚPÁN AGHB TEAM 39 39 37 35 37 187 37,4 7
12. GRUNCL JOSEF SKDG VARIETÉ JESENICE U CHEBU 40 39 40 38 36 193 38,6 13

13. FIEDLER VLADIMÍR SKGC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 39 40 44 41 164 41,0 20
14. VLK JIŘÍ PLZEŇ 44 41 44 43 172 43,0 28
15. FIEDLEROVÁ JANA SKGC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 50 42 42 46 180 45,0 36

* hráči nad čarou se kvalifikovali do finálového kola
MUŽI

POŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
KOLOKOLOKOLOKOLOKOLO CELKEM 

ÚDERŮ
PRŮMĚR PARPOŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO 1. 2. 3. 4. 5.

CELKEM 
ÚDERŮ

PRŮMĚR PAR

1. VLČEK DANIEL AGHB TEAM 33 33 32 30 32 160 32,0 -20
2. PROVAZNÍK MILAN KLADNO 34 36 36 32 33 171 34,2 -9
3. STACH MICHAL AGHB TEAM 31 34 36 33 38 172 34,4 -8
4. ŠVARC VÁCLAV AGHB TEAM 34 34 37 35 33 173 34,6 -7
5. PROCHÁZKA ZDENĚK AGHB TEAM 37 35 34 35 34 175 35,0 -5
6. GUT JIŘÍ TJ MG CHEB 34 34 37 35 37 177 35,4 -3
7. GRUNCL JOSEF SKDG VARIETÉ JESENICE U CHEBU 40 39 40 38 36 193 38,6 13
8. FIEDLER VLADIMÍR SKGC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 39 40 44 41 0 164 41,0 20
9. VLK JIŘÍ PLZEŇ 44 41 44 43 0 172 43,0 28

ŽENY

POŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
KOLOKOLOKOLOKOLOKOLO CELKEM 

ÚDERŮ
PRŮMĚR PARPOŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO 1. 2. 3. 4. 5.

CELKEM 
ÚDERŮ

PRŮMĚR PAR

1. REED VERONIKA AGHB TEAM 38 32 32 33 36 171 34,2 -9
2. REED KATEŘINA AGHB TEAM 38 34 35 38 37 182 36,4 2
3. FIEDLEROVÁ JANA SKGC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 50 42 42 46 0 180 45,0 36

JUNIOŘI

POŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
KOLOKOLOKOLOKOLOKOLO CELKEM 

ÚDERŮ
PRŮMĚR PARPOŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO 1. 2. 3. 4. 5.

CELKEM 
ÚDERŮ

PRŮMĚR PAR

1. MIKŠOVSKÝ VOJTĚCH AGHB TEAM 31 36 37 34 36 174 34,8 -6
2. VLČEK MATĚJ AGHB TEAM 37 37 37 35 37 183 36,6 3
3. VLČEK ŠTĚPÁN AGHB TEAM 39 39 37 35 37 187 37,4 7

DĚTI

POŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO
KOLOKOLOKOLOKOLOKOLO CELKEM 

ÚDERŮ
PRŮMĚR PARPOŘADÍ JMÉNO TÝM, MĚSTO 1. 2. 3.

CELKEM 
ÚDERŮ

PRŮMĚR PAR

1. ŠAFÁROVÁ ADÉLA KLADNO 48 46 48 142 47,3 34
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